10

11

12

g
-

N
-

unione comuni
della bassa Romagna

ALFONSINE . BAGNACAVALLO . BAGNARA DI ROMAGNA . CONSELICE . COTIGNOLA
FUSIGNANO . LUGO . MASSA LOMBARDA . SANTAGATA SUL SANTERNO

AREA WELFARE
Settore Servizi Educativi
Servizio Sistema Integrato 0-6

Piazza Matrtiri, 1— 48022 Lugo (RA)

Graduatoria definitiva bando 2025-26

NIDO D’INFANZIA SANT'AGATA SUL SANTERNO

LATTANTI RESIDENTI SANT’AGATA SUL SANTERNO

ID DOMANDA

46117

45821

45806

PUNTI

20

20

20

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant’Agata)

ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant’Agata)

ACCOLTO DA GENNAIO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant’Agata)

LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL’UNIONE

ID DOMANDA

46152

45982

45726

45741

45775

46222

46319

45862

45698

45642

46104

46185

PUNTI

23

23

20

20

20

20

20

19

19

17

17

10

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

LISTA D’'ATTESA

SEMIDIVEZZI RESIDENTI SANT’AGATA SUL SANTERNO

ID DOMANDA

45837

45725

45888

45871

46061

PUNTI

26

23

22

20

20

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE part time (Sant’Agata)

ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant’/Agata)

ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant’Agata)

ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE part time (Sant’Agata)

ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant’Agata)



6 45678 18 ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant’Agata)
7 45731 17 ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant'’Agata)

8 45645 14 ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE part time (Sant'Agata)

N. ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI

1 46043 23 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

2 45803 22 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

3 46225 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

4 45684 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

5 45717 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

6 45994 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

7 45769 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

8 45733 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

9 45971 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

10 45753 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

11 45748 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

12 45855 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

13 45919 13 LISTAD’ATTESA

14 46199 12 LISTA D’ATTESA

15 45721 10 LISTA D’ATTESA
~ DIVEZZIRESIDENTISANT'AGATASUL SANTERNO

N. ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI

1 45641 19 ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant'Agata)

2 45670 13 ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant'/Agata)
~ DIVEZZIRESIDENTIINALTRICOMUNIDELL'UNIONE

N. ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI

1 45778 16 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

2 46259 11 LISTAD’ATTESA



	GRD_GRADUATORIA_ISTITUTIRICHIES

