

Graduatoria definitiva bando 2025-26
NIDO D'INFANZIA SANT'AGATA SUL SANTERNO

LATTANTI RESIDENTI SANT'AGATA SUL SANTERNO

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	46117	20	ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant'Agata)
2	45821	20	ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant'Agata)
3	45806	20	ACCOLTO DA GENNAIO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant'Agata)

LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	46152	23	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
2	45982	23	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
3	45726	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
4	45741	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
5	45775	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
6	46222	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
7	46319	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
8	45862	19	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
9	45698	19	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
10	45642	17	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
11	46104	17	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
12	46185	10	LISTA D'ATTESA

SEMIDIVEZZI RESIDENTI SANT'AGATA SUL SANTERNO

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	45837	26	ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE part time (Sant'Agata)
2	45725	23	ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant'Agata)
3	45888	22	ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant'Agata)
4	45871	20	ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE part time (Sant'Agata)
5	46061	20	ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant'Agata)

6	45678	18	ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant'Agata)
7	45731	17	ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant'Agata)
8	45645	14	ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE part time (Sant'Agata)

SEMIDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	46043	23	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
2	45803	22	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
3	46225	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
4	45684	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
5	45717	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
6	45994	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
7	45769	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
8	45733	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
9	45971	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
10	45753	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
11	45748	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
12	45855	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
13	45919	13	LISTA D'ATTESA
14	46199	12	LISTA D'ATTESA
15	45721	10	LISTA D'ATTESA

DIVEZZI RESIDENTI SANT'AGATA SUL SANTERNO

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	45641	19	ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant'Agata)
2	45670	13	ACCOLTO NIDO IL GIRASOLE tempo pieno (Sant'Agata)

DIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	45778	16	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
2	46259	11	LISTA D'ATTESA